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YLEISTÄ 
 
Sekakuoroliiton tarkoituksena on toimia Sulasolin ja sekakuoroyhdistysten valtakunnallisena 
yhdyssiteenä sekä työskennellä sekakuorolaulun edistämiseksi maassamme. Tarkoituksensa 
toteuttamiseksi liitto tekee valtakunnallista neuvonta-, opetus-, valmennus- ja kasvatustyötä, 
järjestää kurssi-, koulutus- ja tiedotustilaisuuksia kehittää koti- ja ulkomaisten sekakuorojen ja 
musiikkijärjestöjen kanssa harjoitettavaa yhteistoimintaa. Sekakuoroliitto toimeenpanee 
valtakunnallisia musiikkijuhlia, kilpailuja ja muita vastaavanlaisia tilaisuuksia sekä on yhteydessä 
Sulasoliin ja viranomaisiin tehden esityksiä sekä antaen ja välittäen lausuntoja. 
 
TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 
 
Sekakuoroliitto viestii jäsenistölleen omasta toiminnastaan sekä sekakuorolaulajia koskevista 
Sulasolin, muiden erikoisliittojen ja piirien sekä muiden koti- ja ulkomaisten kuoro-
organisaatioiden toiminnasta tarpeen mukaan jäsenkirjeiden, verkkosivujen, Facebookin ja 
Instagramin sekä Sulasol-lehden välityksellä. Sähköpostin käyttöä Sekakuoroliiton hallintoelinten 
välisessä viestinnässä ja asioinnissa kehitetään edelleen. Sekakuoroliitto on ottanut käyttöönsä 
vuonna 2018 Mailchimp-sähköpostipalveluun, johon kuka tahansa voi liittyä saadakseen 
Sekakuoroliiton lähettämiä tiedotteita, kuten jäsenkirjeet. Etäosallistumismahdollisuutta 
hyödynnetään kokouksissa tarpeen vaatiessa. 
 
Joka toinen vuosi järjestettävä Sulasol-seminaari on kanava erikoisliittojen ja piirien väliseen 
tiedottamiseen, sopimiseen ja yhteydenpitoon. Sekakuoroliitto osallistuu Sulasol-seminaariin, kun 
sellainen järjestetään. 
 
Tiedotustoiminnasta Sekakuoroliitossa vastaa pääsääntöisesti toiminnanjohtaja yhdessä 
puheenjohtajan ja taiteellisen johtajan kanssa. Toiminnanjohtajalla on käytettävissään 
Sekakuoroliiton jäsenrekisteri. Sosiaalisen median kanaville Sekakuoroliitto on perustanut 
Facebookiin oman profiilin. Profiilia ylläpitävät hallituksen ja musiikkilautakunnan Facebookia 
käyttävät jäsenet. Sekakuoroliitto kehittää viestintä- ja tiedotustoimintaansa. Liitolla on käytössään 
myös Instagram-tili. Instagram-tilin käyttäjinä toimivat toiminnanjohtaja, puheenjohtaja, 
taiteellinen johtaja sekä muutama hallituksen jäsen. 
 
TAPAHTUMAT JA KOULUTUS 
 
Sekakuoroliiton keskeinen tehtävä on järjestää jäsenistölleen mielekästä ja monipuolista koulutusta 
sekä edistää kuorolauluharrastusta. Valtakunnalliset Sekakuoropäivät ja alueelliset muut 
koulutukset sekä tapahtumat järjestetään tasapuolisesti eri puolilla Suomea pyrkimyksenä saada 
sekakuorolaiset aktiivisesti osallistumaan yhteisiin koulutuksiin ja järjestötoimintaan. 
 
Merkkilaulukoulutukset ovat merkittävä osa jäsenistön kehittämistoimintaa. Vuosina 2022–2023 
järjestetään merkkilaulukursseja liiton kuorojen tarpeiden mukaan. Kesälle 2023 suunnitellaan 
valtakunnallista perus- ja taitomerkkikoulutusta ennakkoon päätetyllä ohjelmistolla. Syksyn 2023 
aikana mahdollisesti alueellisia koulutuksia eri puolilla Suomea. 
 
Vuoden 2022 Sekakuoropäivät järjestetään Helsingissä. Sekakuoropäivät alkavat 
yhtyekatselmuksella. Päivien koulutuspäivän aikana harjoitellaan yhdessä Sulasolin laulu- ja 
soittojuhlien kappaleita sekakuoro-ohjelmistosta. Koulutusten välissä pohditaan 
paneelikeskustelussa liiton tulevaisuutta. Koulutus jatkuu iltapäivällä. Sekakuoropäivien 
ohjelmaan voi osallistua myös etänä. 
 
Vuosi 2022 on Sekakuoroliiton 65. toimintavuosi. 65. toimintavuoden kunniaksi järjestetään pieni 
maljannostotilaisuus Sulasolin Laulu- ja soittojuhlien yhteydessä perjantaina 10.6.2022 klo 18.05 
Jyväskylän kaupunginteatterin lämpiössä. 
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Vuoden 2023 toiminnassa on suunnitteilla Sekakuoropäivät matkan päällä, päivä Tukholmassa -
risteilynä. Järjestelyt alkavat keväällä 2022. Päivien ohjelmaan suunnitellaan koulutuksia sekä 
laivalla että maissa Tukholmassa. 
 
LIITTOKUORO 
 
Liittokuoro FluoCanton toiminta on jatkunut vuonna 2022, lähinnä etäharjoituksin. Kuorossa 
laulaa tällä hetkellä 16 laulajaa eri puolilta Suomea. Koelauluja järjestetään vuosien 2022 ja 2023 
aikana. Kuoron johtajana toimii liiton taiteellinen johtaja. Viskaalikouluttajina toimivat 
musiikkilautakunnan jäsenet. Vuoden 2022 ja 2023 aikana järjestetään 3–4 harjoitusviikonloppua 
per vuosi. Kuoro tähtää mm. vuoden 2022 Sulasolin laulujuhliin ja konsertoi jo sitä ennen 
Sekakuoropäivillä. 
 
KOTIMAISET JA KANSAINVÄLISET YHTEYDET 
 
Sekakuoroliittoon kuuluvia kuoroja on laajasti koko Suomessa aina Lieksasta Vaasaan ja 
Sodankylästä Hankoon. Tämä asettaa haasteita toiminnalle, jotta kaikki Sekakuoroliiton 
jäsenkuorot tulisivat huomioiduiksi muutenkin kuin jäsenkirjeiden välityksellä.  
 
Kuorojensa huomioimiseksi Sekakuoroliitto muistaa juhlivia kuorojaan onnitteluadressilla ja 
kutsun saatuaan lähettää mahdollisuuksien mukaan edustajansa jäsenkuorojen juhlakonsertteihin 
ym. tilaisuuksiin. 
 
Sekakuoroliitto tekee yhteistyötä Sulasolin, Sulasolin piirien ja muiden erikoisliittojen kanssa 
osallistumalla yhteisiin seminaareihin ja koulutustilaisuuksiin sekä tiedottamalla omasta kaikille 
avoimesta toiminnastaan erikoisliitoille ja piireille sekä Suomen Työväen Musiikkiliitolle. 
 
Sekakuoroliitto tekee yhteistyötä Opintokeskus Siviksen kanssa ja erilaista koulutusta järjestävien 
oppilaitosten ja yhdistysten kanssa. Siviksen tarjoamasta aikuiskoulutuksen tuesta tiedotetaan 
kaikille jäsenkuoroille. 
 
Vuoden 2022 alusta Sekakuoroliitto on Nordisk Korforumin jäsen. Nordisk Korforum on 
pohjoismaisten kuorojärjestöjen yhteistyöelin. Nordisk Korforum järjestää kolmen vuoden välein 
koulutustapahtuman Nordklang ja pohjoismaisten kuoronjohtajien konferenssin. 
 
VARAINHANKINTA JA JULKAISUTOIMINTA 
 
Sekakuoroliitto jatkaa hyvin sujunutta omaa julkaisutoimintaansa. Aikaisemmin julkaistujen 
materiaalien myyntiä edistetään aktiivisella markkinoinnilla ja kampanjoilla. Musiikkilautakunta 
valmistelee myös seuraavaa julkaistavaa kokoelmaa, karonkkalaulukirjaa. Karonkkalaulukirja on 
tarkoitus julkaista Viis’ yli kuus’ -juhlallisuuksien yhteydessä. 
 


